2
2

	[image: image1.jpg]

	                 Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    01.11.2016   №    742-п

	О внесении изменений в              постановление главы администрации района от
25 марта  2016 года  № 221-п

          В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016года № 370-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 июня 2016 г. N 400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление главы администрации района               от 25 марта  2016 года  № 221-п «Об утверждении административных  регламентов по предоставлению муниципальных услуг  по выдаче градостроительного плана земельного участка, выдаче разрешений на строительство и разрешений на ввод объекта в эксплуатацию»:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».
Исполняющий обязанности
главы администрации района                                                                     И.А. Круглов

	Разослано:

	райпрокурору,  орготделу,  отделу архитектуры и градостроительства,  А.В. Резепкиной, в дело.